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شورای ســازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری با حضور اعضاء در محل 
ساختمان تجمعی شهرداری نجف آباد 

تشکیل جلسه داد.
بهزاد محمودی مدیرعامل ســازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شــهری 
شهرداری نجف آباد گفت: شهرداری 
نجف آباد لجستیک قوی دارد و خودش 

کننده کار است. وی ادامه داد: سازمان بهسازی در مجموع ۸۵ پرسنل دارد، پنج نفر اداری و بقیه در قسمت های امانی و 
موتوری مشغول به کار هستند. هر منطقه یک تراکتور و خاور دارد و یک ست کامل در خدمت معاونت عمرانی می باشد.

محمودی افزود: سازمان در سال ۸۹ به نام سازمان بهسازی و نوسازی شکل گرفت و در بافت فرسوده کار خود را شروع 
کرد و در سال ۹۳ کارهای عمرانی بافت های فرسوده را نیز انجام داد و از سال ۹۴ وارد مباحث عمرانی شد. وی افزود: تا 

سال ۹۶ به نام سازمان بهسازی و نوسازی بود و از آن به بعد به نام سازمان عمران و بازآفرینی خوانده شد.
محمودی افزود: کارهای زیادی در سازمان بهسازی و نوسازی انجام شد پروژه هایی همچون خانه تاریخی مهرپرور و خانه 
تاریخی نوریان، خانه تاریخی کبیر زاده، بازار، تعریض خیابان شریعتی، احداث بوستان زندگی در سه فاز. دو پارک محله ای 
و یک بوستان در بافت فرسوده و تعدادی المان سازی تا سال ۱۴۰۰ داشت و از آن به بعد واحد امانی نیز به آن اضافه شد. 
وی در پایان گفت: اساسنامه سازمان تهیه شده است و در تاریخ ۲۲ اسفند سال ۱۴۰۰ برای سازمان شهرداری ها ارسال 

شده است و در صورت تصویب از این پس مسیری مستقل خواهد داشت.

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری نجف آباد خبر داد:

هوشمند سازی تقاطع های چراغدار
جهت تخلیه سریعتر چهارراه های شلوغ 
شهر ۱۲ چهارراه به سیستم هوشمند 
سازی ترافیکی مجهز شد. سید رسول 
موسویان معاون امور زیربنایی و حمل 
و نقل شهری شهرداری نجف آباد گفت: 
به تازگی برای کنتــرل بهتر ترافیک 
سطح شهر در خصوص هوشمند سازی 
تقاطع های چراغدار در سطح منطقه 
یک و دو شــهری نجف آباد اقدامات 
خوبــی انجام داده شــده اســت. وی 
افزود: نقاط پر تراکم ترافیکی نسبت به 

تقاطع های دیگر حجم تردد بالاتر و متعاقباً تأخیر بیشتری دارند. که در حال مدیریت ترافیک آنها هستیم.
موسویان ادامه داد: با توجه به زیرساخت موجود یک سری سنسور القایی روی زمین کار گذاشته شده که وظیفه آنها 
تخمین حجم ترافیک تقاطع است. این سنسورها اطلاعات را به کامپیوتر و پردازنده ارسال می کنند و آن ها زمانبندی 

چراغ را تنظیم و نهایتاً تخلیه تقاطع با نظم بیشتر و سریعتر انجام می شود.
وی افزود: آن تقاطعی که حجم ترافیک بالاتری دارد زمان سبز بالاتری دارد و آن تقاطعی که حجم ترافیک کمتری دارد 
زمانبندی قرمز بیشتری دارد تا بتوانیم تخلیه تقاطع را با کمترین تأخیر انجام دهیم. معاون امور زیربنایی شهرداری نجف 
آباد: افزود فعلاً تقاطع هایی که در مدار هست تقاطع چهارراه امیرالمؤمنین، مولوی، فردوسی، باغ ملی، چهارراه شهرداری، 
چهارراه مجاهد و چهارراه امام می باشند. وی ادامه داد: متعاقباً چهارراه های الله اکبر، معلم، سه راه حجاب و سه راه خبرنگار 
جمعاً ۱۲ تقاطع چراغدار هوشمند با هزینه ای بالغ بر ۸۴۰ میلیون تومان تا پایان آبان ماه کامل می گردد. وی افزود: از 
قابلیت های دیگر این تقاطع ها این است که با مرکز مانیتورینگ در ارتباط هستند و اپراتور می تواند از داخل مرکز زمان 

بندی چراغ ها، رفع خرابی و لامپ های سوخته و غیره را کنترل کند.

مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری نجف آباد:

کارهای زیادی در سازمان بهسازی و نوسازی انجام شد

مدیر شعب بانک سپه استان مرکزی:

بانک سپه استان بیش از ۳۶ هزار میلیارد ریال وام پرداخت کرد
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 مدیر شعب بانک سپه استان مرکزی گفت: بیش از ۳۶ هزار میلیارد 
ریال وام در حوزه های مختلف امسال توسط بانک سپه این استان 
پرداخت کرد. محمود عباســی افزود: حدود ۳۰ هزار میلیارد ریال 

منابع مالی امســال در قالب بیش از ۱۷ هزار فقره وام توسط بانک 
سپه استان مرکزی در بخش های صنعت و معدن، مسکن، کشاورزی 
و حدود ۶ هزار میلیارد ریال نیــز در بخش های بازرگانی و خدمات 

پرداخت شده است.
وی ادامه داد: بانک ســپه همواره در پرداخت وام قرض الحسنه، از 
جمله بانک های برتر کشور بوده و از ابتدای سال جاری تاکنون حدود 

یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه های ازدواج، فرزند 
آوری، کمک به اقشار آسیب پذیر تحت پوشش نهادهای حمایتی، 
کمک ودیعه مسکن، درخواست های معرفی شده شهروندان در سفر 
نهاد ریاست جمهوری و معرفی شدگان نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی در استان مرکزی پرداخت کرده است.
مدیر شعب بانک سپه استان مرکزی خاطرنشان کرد: بانک سپه این 
استان با تلاش کارکنان این بانک تا پایان شهریور ماه رتبه نخست 

جذب منابع را در بین بانک های استان کسب کرد.
عباسی از کسب رتبه نخست واحد مستقل ارزی و اعتبارات اسنادی 

در بین مناطق بانک سپه در کشور خبرداد و گفت: بانک سپه منطقه 
مرکزی با دار بودن واحد مستقل ممتاز ارزی، ۲ شعبه ممتاز و ۱۲ 
شعبه درجه یک، یکی از موفق ترین استان ها از نظر دارا بودن شعب 
ممتاز و درجه یک در بین مناطق بانک ســپه کشــور است. وی با 
یادآوری کسب رتبه نخست فعالیت های ارزی و صدور ضمانت نامه 
توسط بانک سپه استان مرکزی افزود: ۱۲ شعبه بانک سپه این استان 
در حوزه صدور حواله ارزی و اعتبار اســنادی داخلی ریالی و ارزی 
فعالیت دارند. بانک سپه با ۶۹ شــعبه و ۷۹۰ نفر پرسنل در استان 

مرکزی فعالیت دارد.
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 فرماندار اصفهان خبر داد:

تصویب طرح مجموعه شهری 
شهرک شهید کشوری
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فرماندار اصفهان گفــت: اصلی ترین عاملی که 
باعث رفع مســائل و مشــکلات این مجموعه 
می شود، »طرح مجموعه شهری شهرک شهید 
کشوری اصفهان« است که به تصویب شورای 

عالی شهرسازی رسیده است.
طرحبهتصویبشــورایعالی

شهرسازیرسیدهاست
محمدعلی احمدی فرماندار اصفهان در بازدید 
از مجموعه شهید کشوری، با بیان اینکه از آغاز 
دولت سیزدهم اقدامات مثبتی در راستای رفع 
مشکلات زیرساختی مجموعه شهید کشوری 
انجام شده است، اظهار کرد: اصلی ترین عاملی 
که باعث رفع مسائل و مشکلات این مجموعه 
می شود، »طرح مجموعه شهری شهرک شهید 
کشوری اصفهان« است که به تصویب شورای 

عالی شهرسازی رسیده است.
وی با اشــاره به فرآیند تصویب طرح مجموعه 
شهری شهرک شهید کشوری اصفهان، افزود: 
تمامی اقدامات و ســاخت و ســازهایی که در 
شهرک شهید کشــوری انجام شده و یا نیاز به 
انجام اســت در قالب یک طرح جامع از طریق 
فرآیندهای فنی و رسیدگی های کارشناسان در 
کمیسیون های متعددی در شهرستان و استان 
بالاخص شورای توســعه و برنامه ریزی استان 
بررسی و ســپس در کمیته فنی شورای عالی 
شهرسازی و در نهایت در جلسه شورای عالی 
شهرسازی تصویب شــد که در آینده نزدیک 
ابلاغ می شود. احمدی تصریح کرد: این مصوبه 
تکلیف دســتگاه های مختلــف را در ارتباط با 
مسائل شهری شــهرک شهید کشوری روشن 

خواهد کرد.
تاکنوناقداماتخوبیدرمجموعه

شهیدکشوریانجامشدهاست
فرماندار اصفهان خاطرنشــان کــرد: تاکنون 
اقدامات خوبی در مجموعه شهید کشوری انجام 
شده است و بخشی از مســائل و مشکلات این 
مجموعه حل شده و بخش دیگری از آن ها در 

دست انجام است.
وی اضافه کرد: مرکز جامع سلامت به صورت 
موقت در ســاختمانی راه اندازی شــده و آغاز 
عملیات آماده سازی زمین و ساخت این مرکز 

نیز در دست انجام است.
احمدی با اشــاره به آغاز عملیات ســاخت ۲ 
باب مدرســه در زمینی به مساحت ۷ هزار متر 
مربع در شهرک شهید کشوری افزود: عملیات 
آماده سازی زمین این ۲ مدرسه در حال انجام 
است و مراحل بعدی نیز توســط متولیان امر 

انجام خواهد شد.
فرماندار اصفهان در خصوص ساخت بازار کوثر 
شهرداری در مجموعه شهید کشوری، گفت: 
سازمان میادین شهرداری اصفهان متولی بازار 
کوثر بوده، پیگیری ها و اقدامات اولیه نیز انجام 
شده که با پیگیری آن ســازمان طبق جدول 
زمان بنــدی و در موعد معین بــه بهره برداری 

خواهد رسید.
 وی ادامه داد: پــس از تصویب طرح مجموعه 
شهری شــهید کشــوری در شــورای عالی 
شهرســازی، مقدمات صدور پروانه فاز ۷ این 
شهرک نیز توســط شــهرداری انجام خواهد 
شد و شاهد آغاز عملیات ساخت این مجموعه 

خواهیم بود.
احداث بیمارســتان در مجموعه 

شهید کشوری
احمدی با اشــاره به احداث بیمارســتانی در 
مجموعه شهید کشوری، بیان کرد: جلساتی در 
این خصوص با دانشگاه علوم پزشکی و سازمان 
تأمین اجتماعی برگزار شده و متولی امر تعیین 
می شود، اعتباراتی نیز در این خصوص مشخص 
شده که عملیات ســاخت این بیمارستان آغاز 

خواهد شد.
فرمانــدار اصفهان تصریح کــرد: فعالیت های 
عمرانی در مجموعه شــهید کشوری تسریع و 
بعضی از تعهدات دســتگاه های اجرایی انجام 
شــده و شــهرداری نیز اقداماتی را در زمینه 

هماهنگی های شهری انجام داده است.
وی با بیان اینکه جلسات اجرایی مشخصی را 
در آینده نزدیک برای هماهنگی های بیشــتر 
انجام خواهیــم داد، افزود: اگرچه مشــکلات 
بســیاری در این مجموعه وجود داشته است، 
بخش عمده ای از این مشــکلات مرتفع شده و 
با مصوبه شورای عالی شهرسازی شاهد فعالیت 
بیشتر دستگاه های اجرایی و شهرداری برای رفع 

مشکلات موجود نیز خواهیم بود.
احمــدی تأکید کــرد: حمل و نقــل، احداث 
زمین های ورزشی، ساخت مدرسه و مرکز جامع 
سلامت، ساخت مسجد با همکاری اداره اوقاف و 
شهرداری، استقرار اصناف در شهرک و پیگیری 
مسائل مربوط به زیرساخت های شهرک شهید 
کشــوری، از جمله مواردی است که باید مورد 

توجه ویژه قرار دهیم.
فرمانــدار اصفهــان خاطرنشــان کــرد: 
زیرساخت های شــهرک شــهید کشوری بر 
اســاس نظرات فنی، کارشناسی و نظارت های 
متخصصان انجام شده و مشــکلات احتمالی 
موجود با اراده مسؤولان قابل رفع است بنابراین 
ساکنان این شــهرک هیچگونه نگرانی در این 

خصوص نداشته باشند.

اصفهان

 مسائل شرکت های دانش بنیان
 به صورت مصداقی حل می شود
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محمد علی شاه حســینی، معاون توسعه مدیریت و 
منابع انسانی استاندار یزد در جمع خبرنگاران اولین 
رویداد ملی تا ثریا گفــت: امیدواریم با برگزاری این 
رویدادها و پیدا کردن طرفین عرضه و تقاضا منجر به 
افزایش توان استان و جایگاه استان در حوزه فناوری 
همچنین منجر به ایجاد اشــتغال ثابــت برای فارغ 
التصحیلان و مهاجرت معکــوس و ماندن نخبگان 

در استان شود.
وی افزود: این رویداد با نگاه نامگذاری ســال و توجه 
ویژه به حوزه دانش بنیان و فناوری و بهم رســانی و 
جلب و جذب حمایت های مالی شرکت های بزرگ در 
سطح کشور، معرفی استعدادها و ظرفیت های استان 

برگزار می شود.
شاه حسینی در مورد حمایت از شرکت های دانش 
بنیان یزد گفت: برنامه مدون و مشخصی برای دیدار 
و ملاقات چهره به چهره با شرکت های دانش بنیان 
به صورت هفتگــی داریم و این شــرکت ها به طور 
مشــخص و مصداقی مشــکلات خود را با استاندار 

مطرح می کنند.
وی ادامه داد: در جلســات یزدنوین نیــز با توجه به 
اولویت بندی مسائل شــرکت های دانش بنیان، در 
زمینه مجوزها، مالیات، فروش و .... رفع این مسائل در 

دستور کار قرار گرفته است.
او افزود: سال گذشته از محل تبصره ۱۸ بالغ بر ۴۵ 

میلیارد تومان تســهیلات به نخبگان و شرکت های 
دانش بنیان پرداخت شــد که این میزان از ابتدای 
سال جاری تاکنون ۲۵۰ میلیارد تومان بوده که این 
افزایش چند برابر به معنای حمایت از شــرکت های 

دانش بنیان است
 معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار یزد از 
افزایش پنج برابری پرداخت تسهیلات به شرکت های 
دانش بنیان یزد در قالب تســهیلات تبصره ۱۸ خبر 

داد.
 شاه حسینی با اشاره به سیاست های استان یزد در 
زمینه نوآوری و فناوری گفت: استان یزد در بسیاری از 
مؤلفه ها جزو سرآمدان کشور است اما در حوزه نوآوری 
و فناوری نتوانسته ایم به جایگاه شایسته استان یزد 

دست پیدا کنیم.
وی افزود: در شرایطی که دانش آموزان ما نزدیک به 
سه دهه رتبه اول کنکور را در کشور کسب کرده اند، 
شــاهد مهاجرت نخبگان از استان هســتیم و ریل 
گذاری اشتغال استان یزد طی سالها در حوزه صنعت 

بوده است.
شاه حســینی ادامه داد: ریل گذاری انجام شده در 
دهه های گذشته در یزد، صنعتی و معدنی بوده است 
و اگر این حوزه با حوزه دانش بنیان عجین شده بود، 

اتفاقات خوشایند بسیاری در استان رقم می خورد.
او افزود: توجــه لازم به حوزه فناوری نشــده که اگر 
اینگونه بود، امروز اشتغال فارغ التحصیلان، دغدغه 

مدیران استان نبود.

وی بیان کرد: رهبری امسال با نامگذاری که داشتند، 
ریل گــذاری را به ســمت دانش بنیان هــا بردند و 
خوشبختانه با نگاهی که در مدیران ارشد استان وجود 
دارد، فضا برای توسعه فناوری و نوآوری در یزد فراهم 
شده و سند تحولی اســتان با عنوان یزدنوین نیز در 

همین راستا تدوین شده است.
شاه حسینی عنوان کرد: ۱۴ کار ویژه و اولویت مهم 
در قالب یزدنوین برای استان یزد تعریف شده که در 
همه این اولویت ها، توجه جدی به خلاقیت، جوانان، 
نوآوری، علم روز در رشته های مختلف صورت گرفته 

است.
معاون اســتاندار یزد ادامه داد: این رویدادها نیز قرار 
است با همین هدف برگزار شود و در مجموعه سپاه 
و بسیج نیز رویدادی با عنوان »تا ثریا« تعریف شده 
اســت.وی افزود: از آنجا که شرکت های دانش بنیان 
ضمانت نامه نداشتند در زمینه تضمین ها با مشکل 
مواجه بودیم اما دستگاه ها و وزارتخانه های مختلف 
بسته حمایتی برای حمایت از دانش بنیان ها تعریف 
کردند و وظایف هر دستگاه در این زمینه مشخص شد 
که بخشی از مشکلات تسهیلاتی دانش بنیان ها نیز با 

این اقدام حل شد.
شــاه حســینی افزود: طرح احمدی روشــن نیز با 
محوریت حمایت از دانشــجویان نخبه و در راستای 
حل مسائل استان اجرا شــد که در قالب این طرح، 
به شرکت کنندگان بین ۱۲۵ تا ۳۰۰ میلیون تومان 
در سال پرداخت می شود که سال گذشته ۴۰ نفر و 

امسال بیش از ۳۰۰ نفر در این طرح شرکت کردند.
وی اظهار داشــت: گرچه این طرح اشــتغال دائمی 
نیســت اما گامی در جهت رفع مشکلات مقطعی و 

حمایت از نخبگان است.
شاه حسینی تاکید کرد: یکی از مطالبات بر حق حوزه 
نخبگانی یزد، ورود صنایع به بحث نوآوری و فناوری 
است که در این راســتا هزار میلیارد تومان در سطح 
کشور اعتبار تعریف شد که ۵۰۰ میلیارد تومان آن به 

یزد اختصاص یافت.
سرهنگ علی نوری زاده معاون هماهنگ کننده سپاه 
الغدیر نیز گفت: ۵۹ طرح برتر فناور به دبیرخانه ارسال 
شــده و برآورد این طرح ها هزار و ۵۰ میلیارد تومان 
اســت که امیدواریم هم تعداد طرح ها و هم سرمایه 
گذاری و هم حمایت های مالی شرکتها افزایش پیدا 
کند و شــاهد پیوند مبارک حوزه صنعت و فناوری و 

ارتقاء رتبه استان در این زمینه باشیم.
وی افزود: در راستای بیانیه گام دوم، مجموعه سازمان 
بسیج طرحی را به عنوان اعتلای بسیج طراحی کرد 

که این طرح مطابق با بندهای گام دوم انقلاب بود.
نوری زاده ادامه داد: در بنــد اول گام دوم، بحث علم 
و فناوری مطرح بود و قرارگاهی نیــز به این منظور 
تشکیل شد که این قرارگاه همه ظرفیت های بسیج را 

برای ارتقاء علم و فناوری پای کار آورد.
وی با اشاره به مزیت های این قرارگاه بیان کرد: تمام 
ظرفیت هایی که در کشور وجود دارد را با نگاه بسیجی 
و کار جهادی پای کار علم و فناوری آوردیم و جریان 
سازی در حوزه علم و فناوری از دیگر اهداف تعیین 

شده در این قرارگاه است.
او با اشاره به اینکه رویداد ملی تا ثریا، رویداد سرمایه 
گذاری بر طرح های برتــر فناور یزد اســت، افزود: 
این رویداد بر اســاس برنامه تحولی استان به عنوان 

یزدنوین اجرا می شود.
وی گفت: امیدواریم با برگزاری این رویدادها بتوانیم 
به جایگاه پیش بینی شده در حوزه علم و فناوری در 
سطح کشور و دنیا دست پیدا کنیم و بتوانیم اهداف 

کلان نظام را به درستی دنبال کنیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار یزد در جمع خبرنگاران:

ردا
لف

س
س:ن

عک

برگ ابلاغ اتهام
آقاى حامد شمس 

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام زیر در این هیئت تحت رسیدگى مى باشد ، لذا مقتضى است حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ رویت این برگ ، دفاعیه 
کتبى خود را  (به انضمام مستندات مربوطه، یک قطعه عکس جدید پرسنلى و آخرین حکم کارگزینى ) به این هیئت به نشانى : تهران - خیابان 
آزادى- خیابان بهبودى - ابتداى نیایش غربى - کوچه ژاندارمرى جنوبى - پلاك 4 - ساختمان شماره 5 وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعى - طبقه 

دوم - دفتر هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى کارمندان تسلیم نمایید.
مورد اتهام : 

ـ غیبت غیر موجه به صورت  متناوب یا متوالى که با بند 29 ماده 8 قانون رسیدگى به تخلفات ادارى منطبق است .
غلامرضا بستان منش

م الف: 3060شناسه آگهى: 1405826   رئیس هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات  ادارى کارمندان وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعى

جلسه مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده

آگهى دعوت سهامداران شرکت قارچ نگین 
فصل (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 6448 

و شناسه ملى 10340073740  جهت تشکیل 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

آگهی دعوت شرکت گلاب 
پاستوریزه گل آذین قمصر

بدینوسیله از کلیه شرکاء شــرکت مدیریت پروژه هاى صنعتى 
آریاایمن (مپصا ایمن) با شماره ثبت 4886  دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در 
ســاعت 13 الى 15 مورخ 1401/08/28 در محل (نشانى برگزارى 
مجمع) میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائى شمالى، 

کوچه امداد غربى، پلاك  5 تشکیل مى شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 
2. تصویب صورت هاى مالى سال ( دوره ) منتهى به 1400/12/30

3. سایر موارد 
توضیحات : تصمیم گیرى در خصوص سایر مواردى که در صلاحیت 

مجمع مذکور مى باشد.

    بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9:30 مورخ 1401/08/28  به 
آدرس: شهرکرد ،کیلومتر 4 ،جاده فارسان،بعد از کاروانسراها ،جنب کوره 
آجر پزى حاج کهوا  ، کدپستى8817783541، تلفن03891014200  تشکیل 

مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره         
2- انتخاب بازرسین 

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره 

و بازرسین.
5- تصمیم گیرى در خصوص تقسیم سود شرکت قارچ نگین فصل

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گلاب پاستوریزه گل آذین قمصر 
(سهامى خاص )به شماره ثبت   2438  و شناسه ملى  10260221552 ، 
دعوت می شود تا درجلسه مجمع عمومی عادى به طورفوق العاده ، که 
در ساعت :  9 صبح روز جمعه ، مورخ  1401/08/27 ،  در محل قانونی 
شرکت تشکیل می گردد ، شــخصا یا توسط وکلاي منصوبی خویش 

حضوریافته و نسبت به موضوعات ذیل اتخاذ تصمیم نمایند.
 دستورجلسه :

1-تصمیم گیرى درخصوص مشکلات مالى و نقدینگى شرکت 
 2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

3 - انتخاب بازرسین  
4-کلیه  تصمیماتی که در حیطه  اختیارات مجمع عمومی عادى به طور 

فوق العاده می باشد.             
هیئت مدیره شرکت قارچ نگین فصل

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحـله اى شماره  م م/01/0303 مربوط به  مرمت و بهسازي جاده و محوطه چاه 354 مارون 

الف- شرح مختصر خدمات: 
انجام عملیات تخریب،عملیات خاکی،تسطیح و شیب بندي و آبپاشی، اجراي شن مخلوط رودخانه اي ، شن ریزي شکسته کارخانه اي، ساختمان پی دســتگاه حفاري، احداث گودال بتنی / بلوکی آبگل موجود ، لوله کشی آب و گاز، 
ساخت و نصب مهارهاي لوله سوخت، سپتیک، احداث آبرو بتنی مسلح، دیوار سنگی سمت 17 متري محوطه چاه، محل استقرار مخازن سوخت و دیزل ژنراتور محوطه چاه ، محل استقرار مخازن سوخت و دیزل ژنراتور استراحتگاه ، 

احداث حوضچه ذخیره آب، تجهیز و برچیدن کارگاه
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار: محل اجراى خدمات در 40 کیلومتري اهواز و مدت انجام آن 4مـاه  مى باشد.

ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/39,631,605,439ریال  وتعدیل پذیر مى باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضى

- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابري

- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومی استانی می باشد.
-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/1,981,580,272ریال که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :

الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبنی بـر واریـز مبلـغ فـوق الـــذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامی 
ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (90 روز) دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی ارائه 5٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى 
بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـــوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابیهاي لازم وفق 

آییننامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگى: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1401/08/18 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1401/08/28

www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  4,046,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها :

*متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ  1401/09/09 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  1401/09/14 گشایش 
و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.

همچنین مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ 1401/09/09 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.

*همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 1404044
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت دوم

شرکت ملى نفت ایران
شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب

هیئت مدیرههیئت مدیره


